
město Dačice

Krajířova 27, 380 13 DAČ]ceI

IČ:
DIČ,
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476
ČS a.s. Jindřichův Hradec
27-0603143369/0800

OBJEDNÁVKA

čj.: DACI/24260/22/ODI 2849/2020
VYŘIZUjE:
TELEFON:
EMAIL:
DAČICE DNE: 06.10.2022

ČÍSLO: Š4/2022 ODI

dodavatel: vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní č. p. 90, Smíchov, 15000 Praha
lČ: 47116901 DIČ: CZ47116901

Město Dačice u vás objednává:

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti realizační dokumentace na akci "Varovný
informační systém pro město Dačice".

Součástí dokumentace bude:
· Technická zpráva s popisem technického a softwarového řešení, (popis funkce, uspořádání a provázáni

komponent obou systémů ViS a lys). Popis koncových prvků a zařízeni připojených na veřejnou či mÍstnÍ
technickou infrastrukturu. propojeni systému LYS s varovným informačním systémem VIS. Zásady
bezpečného provozu před úrazem elektrického proudu. Seznam použitých technických a legislativnIch
předpisů.

· Tabulky pro nastaveni systému, udávajÍcÍ celkový přehled prvků s jejich umIstěnIm v jednotlivých lokalitách
města dle GPS souřadnic. V tabulkách jsou koncové prvky zařazeny do jednotlivých skupin dle ovládání ze
systému.

· Technická specifikace s uvedením technických, popřípadě výkonových parametrů jednotlivých použitých
komponent a zařízeni. Součástí bude i seznam (výkaz výměr).

· Obrazová příloha obsahujÍcÍ fotodokumentaci, která určuje konkrétní místo a způsob instalace komponentů
VIS včetně kabelových tras (vysÍ|acích, ov!ádacich a přijňnacích prvků, zejména hlásičů), dále pak
fotodokumentaci komunikačních a měřÍcÍch prvků LYS.

· výkresová dokumentace se zaznačením jednotlivých bodů v kartografické mapě, tak aby byly jednotlivé body
snadno identifikovatelné. KonstrukČní výkresy pro umístěnI prvků obou systémů, zejména připojení vysí|acÍho
a ovIádacho pracoviště, urMstění hlásičů na sloupy veřejného Qsvětierú, umístění čidel vodní hladiny na
mostech vodních toků a způsob integrace stávajících hlásných profilů.

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:

SPRÁVCE ROZPOČTU

Město Dačice
do 21.11.2022

193 600,00 Kč l

PŘÍKAZCE OFjPRACE



;SÉS 7"O"\,

. 7g. Ka,e1 Macků CY'
OSOBA POVEŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny
dodávky bez DPH.
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, eeně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalšfch
podmínek uvedených v objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím
protokolem,
Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode due doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované
právnirni předpisy.
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními
předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D É K U JE M E.

Dne: Digitálně podepsalIn g. Pavel 1,g, Pavel Menhard
Datum: 2022.10.10Menhard ,,,,8,0,,02'00'

S objednávkou souhla"síin (datum, podpis):
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní č. p, 90, Smíchov, 15000 Praha 5, IČ:47116901


